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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı 

Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı Ahşap Kültürünü Uygulama ve Araştırma Merkezi 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 7 nci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinin (2) 

numaralı alt bendi ve 14 üncü maddesi uyarınca 07.10.2012 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan 

Yükseköğretim Kurulu Kararı ile 2012 yılından beri faaliyetine devam etmektedir. 

 

 

Birimimizin organizasyon şeması tabloda gösterilmiştir. Birimimizde bir müdür, iki 

teknisyen ve iki işçi bulunmaktadır. 

 

 

Merkezimizin öncelikli hedefleri, Üniversitemiz bünyesindeki fakülte, yüksekokul, 

meslek yüksekokulu, enstitü, konukevleri, spor kompleksleri vb. birimlerin ahşap malzeme 

temelli iç ve dış mekanda kullanılabilecekleri mobilyaların üretimini yapmaktayız. 

Merkezimiz olarak aynı zamanda üniversitemiz akademisyelerinin kendi çalışmaları ve 

lisans&lisansüstü öğrencileri ile birlikte yaptıkları projelere destek olmaktadır. 

Üniversitemizin özellikle Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü ve ahşap ile ilgilenen diğer 

bölümlerinin teorik derslerinin yanında uygulama derslerini Merkezimizde yapmasına imkan 

sağlayarak öğrencilerimizin bu üretim ortamında tecrübe edinmelerini sağlamaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi:4 

Birimin yönetim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

 

Kanıt 1: https://ahsap.kastamonu.edu.tr/index.php/merkezimiz/hakkimizda 

A.1.2. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

Kamuoyunu bilgilendirme ilkesel olarak benimsenmiştir. Birim web sayfası doğru, 

güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir bilgiyi vermektedir. Birim web sayfası ve sosyal medya 

aracılığıyla kamuoyu bilgilendirmeleri zamanında yapılmaktadır. 

Birimin kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte ve 

paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

 

Ahşap Kültürünü Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde kamuoyunu bilgilendirme 

ilkesel olarak benimsenmiştir, hangi kanalların nasıl kullanılacağı tasarlanmıştır, erişilebilir 

olarak ilan edilmiştir ve tüm bilgilendirme adımları sistematik olarak atılmaktadır. Birim web 

sayfası ve sosyal medya hesapları (Kanıt 1-2) doğru, güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir 

bilgiyi vermektedir; bunun sağlanması için gerekli mekanizma mevcuttur. 
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Olgunluk Düzeyi:4 

Birimde kamuoyunu bilgilendirmek ve hesap verebilirliği gerçekleştirmek üzere mekanizmalar 

bulunmaktadır. Süreçler tanımlıdır. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

mekanizmaları işlemektedir. Bu mekanizmalar izlenerek ve güncel tutularak gerekli yerlerde 

iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: Web Sayfası Duyuruları(https://ahsap.kastamonu.edu.tr/) 

Kanıt 2: Sosyal Medya Postları (@akaumerkezi) 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

 
A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar 

 

Misyon 

 

Merkezimiz, 

 Kökleri çok eskilere dayanan ve sosyokültürel açıdan oldukça önem taşıyan geleneksel 

el sanatlarından birisi olan ahşap işlemeciliği ile ilgili faaliyetlerde bulunarak canlılığını 

korumayı ve bu sanatın yeni nesillere aktarılmasına yardımcı olarak ülkemiz kültür 

turizmine katma değer sağlamayı, 

 Kentin müşterek kullanım mekanlarında bir taraftan özgünlüğün ve kent kimliğinin 

ortaya çıkarılması bir taraftan da şehrin çağdaş ve estetik görünümünün sağlanması için 

kent mobilyalarını üretmeyi, 

 Üniversitemizin modern ve kaliteli muhtelif mobilya ve tefrişat ihtiyacını merkezimiz 

bünyesinde karşılayarak, merkezimizin tanınırlığını ve iş yapma potansiyelini artırmayı, 

 Ortak kamusal iç ve dış mekan donatı elemanlarının kent kimliği ve kültürüne uygun 

tasarlanması, düzenlenmesi ve donatılması için gerekli olan ahşap ürünlerin üretimini ve 

bu üretimden elde edilen ürünlerin kenti yaşanabilir ve algılanabilir kılınmasını 

 Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması Projesi kapsamında Ormancılık ve 

Tabiat Turizmi sahasında ihtisas üniversitesi olarak belirlenen Üniversitemize ahşap ve 

ahşap ürünler ile ilgili yapılması planlanan eğitimlere, araştırmalara ve uygulamalara 

destek vermeyi, 

 Sosyal sorumluluk çerçevesinde üniversitemizin dış paydaşları ile birlikte çalışarak 

projeler üretmeyi, 

 Kurum içi ve kurum dışı, ahşap ve ahşap ürünlerle ile ilgili araştırma yapan ve eğitim 

veren kuruluşlar ile işbirliği yaparak amaca uygun şekilde projeler üretmeyi 

amaçlamaktadır. 
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Talepleri zamanında ve eksiksiz yerine getirebilmek için gerekli bilgi ve ekipmana sahip olan 

merkezimiz sürekli memnuniyeti ön planda tutmaktadır. 

Vizyon 

 

Merkezimiz, kamusal mekanların temel fonksiyonlarını destekler nitelikte tasarlanan ve üretilen 

ahşap ürünler ile ilgili eğitim, araştırma ve uygulama alanlarında gelişime yön vererek 

üniversitemize, kentimize, bölgemize ve ülkemize katkı sağlayan bir merkez olmayı 

hedeflemiştir. 

 

Kalite Politikası 

 

Merkez yönetimi tarafından; 

 

a. Tüm süreçlerde; üniversitemizin beklentilerini tam olarak karşılayan bir 

anlayış içinde güvenilir ve örnek merkez olmayı, 

 

b. Kalite sistemleri çerçevesinde; merkezde görev yapan akademisyen, memur ve 

kısmi zamanlı öğrencilerin daha yetkin ve yeteneklerini en üst seviyede 

kullanabilen kişiler haline gelmeleri için ekip çalışmasına önem vererek kalite 

düzeyini sürekli yükseltmeyi, 

 

c. Tüm çalışanlarda kalite, bilincini tesis etmeyi, 

 

d. Üniversite içindeki birimler ve diğer paydaşlarla güvene dayalı bir işbirliği 

içinde olmayı, 

 

e. Başlanan her projeyi veya alınan her sorumluluğu zamanında; en üst düzey 

tekniklerle projesine tam uyumlu, istenen kalitede ve bütçe sınırları içinde 

eksiksiz tamamlamayı, 

 

Ahşap Kültürünü Uygulama ve Araştırma Merkezi araştırma ve toplumsal katkı 

faaliyetlerinde “kalite odaklı” yönetim sistemini esas alır. Sürdürülebilir Kalite Yönetim 

Sisteminin uygulanmasını, kalite yönetiminin yerleşik hale gelmesini, yönetim ve çalışan 

bütünlüğüne, ekip çalışmalarına, eğitime ve iletişime önem vermeyi, iç ve dış paydaşların 

memnuniyetini dikkate almayı, sürekli iyileştirme ile performanslarımızı geliştirmeyi, hukuki 

ve diğer kurallara uyumu, verimliliğimizi arttırmayı benimsediğimizi taahhüt ederiz.. 

 

Olgunluk Düzeyi:3 

Birimin genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar bulunmaktadır. 

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

Birimin stratejik hedef ve amaçlarının yer aldığı her yıl hazırlanan Birim Faaliyet 

Raporu vardır. Bu raporda, birimin stratejik planı ile bu plan dâhilinde yapılan tüm uygulamalar 

web sayfasında kamuoyuna ilan edilmektedir. Belirlenen amaç ve hedefler kapsamında 

gerçekleştirilen tüm uygulamalar yıl boyunca kontrol edilmektedir. İyileştirme gereken 
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kısımlarda birim ve paydaşlarla iyileştirmeler yapılarak yılsonunda hedeflerin gerçekleşme 

oranına bakılmaktadır. Bir sonraki yıl gerçekleşme oranlarına uygun olarak stratejik hedefler 

revize edilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi:4 

Stratejik amaç ve hedefler yıllık olarak belirlenmiş olup uygulamaları, takibi, kontrolü ve 

iyileştirmeleri yapılmaktadır. 

 

Kanıt 1: 
 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1 

Hizmet kapsamını geliştirmek 

Hedef 1- Sosyal medya platformlarını daha etkin 

kullanmak 

Hedef 2- Teknik olarak yapılacak kurum ve kuruluş 

ziyaretleri 

Hedef 3- Üretilen tematik ürünlerin reklamını yapmak 

Stratejik Amaç-2 

Ürün geliştirme 

Hedef 1- Yeni ürünler geliştirmek 

Hedef 2- Geliştirilen bazı ürünlerin tasarım tescilleri 

için başvuru yapmak 

Hedef 3- ürün çeşitliliğini artırmak 

Stratejik Amaç-2 

Eğitim 

Hedef 1- Ahşabın işlenebilirliği ile ilgili eğitimler 

düzenlemek 

Hedef 2- Makine kullanımları ile ilgili eğitimler 

düzenlemek 

Hedef 3- Tasarım ve ürün gelişitrmeye yönelik 

eğitimler düzenlemek 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı 

Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 

Toplumsal sorumluluk bilinciyle bilime, sanata ve kültüre yerel, ulusal ve evrensel düzeyde 

katkı sağlamayı, toplumsal sorunlara yönelik araştırmalar ve uygulamalar gerçekleştirmeyi, sosyal 

faaliyetlerle yerel ve ulusal sosyo-kültürel yaşantıyı zenginleştirmeyi, yaşam boyu öğrenme 

çerçevesinde toplumun ilerlemesine katkı sağlamayı, öğrenci ve akademisyenlerin sosyal sorumluluk 

bilincini içselleştirmesini ve bu doğrultuda topluma hizmet ve sosyal sorumluluk faaliyetlerini eğitim 

ve öğretimin ayrılmaz bir parçası haline getirmeyi, bu anlayışla bölgeye ve topluma katkı sağlayan 

projeleri desteklemeyi ve yürütücülüğünü yapmayı içeren bir politikayı benimseyen birimimiz 

toplumsal katkıyı artırmayı amaçlayan hedeflerini artırmaktadır. Bu amaçla birimimizde CNC Yüzey 

İşleme, Mobilya Temel Tasarımı ve Tasarım Programları Eğitimi,  Mobilya Optimizasyon 

Eğitimi düzenlenmiştir. 

Olgunluk Düzeyi:5 

İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır. 

Kanıt 1:https://ahsap.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/kastamonu-

ueniversitesi-tosya-meslek-yueksekokulu-ormancilik-ve-tabiat-turizmi-ihtisas-

koordinatoerluegue-ve-ahsap-kueltueruenue-arastirma-ve-uygulama-merkezi-isbirligi-ile-cnc-

yuezey-isleme-egitimi-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101 
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D.1.2. Kaynaklar 

 

Merkezimizin öncelikli hedefleri, Üniversitemiz bünyesindeki fakülte, yüksekokul, meslek 

yüksekokulu, enstitü, konukevleri, spor kompleksleri vb. birimlerin ahşap malzeme temelli iç ve 

dış mekanda kullanılabilecekleri mobilyaların üretimini yapmaktayız. Bu nedenle 

üniversitemizdeki her birim kendi kaynaklarını kullanarak temin ettiği malzemeyi Ahşap 

araştırma ve uygulama merkezinde üreterek hizmete sunmaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi: 2 

Birimin toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, 

teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 
 

Kanıt 1: 

         
 

 

        

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

D.2.1. Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

 

 - Üniversitemiz akademisyelerinin kendi çalışmaları 

 

 - Lisans&lisansüstü öğrencileri ile birlikte yaptıkları projeler 

 

- Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü ve ahşap ile ilgilenen diğer bölümlerinin 

teorik derslerinin yanında uygulama derslerini Merkezimizde yapmasına imkan 

sağlayarak öğrencilerimizin bu üretim ortamında tecrübe edinmelerini 

sağlamaktadır. 

 

Mobilya Temel Tasarımı ve Tasarım Programları Eğitimi 

Mobilya Optimizasyon Eğitimi 
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CNC Yüzey İşleme Eğitimi 

 

 

Olgunluk Düzeyi:5 İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir 

uygulamalar bulunmaktadır. 

 

 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: Toplumsal katkı faaliyetleri 
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SONUÇ ve DEĞERLENDİRME 

Güçlü Yönler 

 

Birimimiz üniversitemizin bütün ahşap malzeme temelli iç ve dış mekanda 

kullanılabilecekleri mobilyaların üretimini. Yapmaktadır. Bu üniversitemize ekonomik 

yönden katkı sağlamasının yanı sıra üniversitemizin ahşap alanında eksikliklerini kısa sürede 

tamamlayan eğitim-öğretim kapsamında katkı sunmaktadır. 

 

 

İyileştirmeler 

 

Değerlendirmeler 
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